מבוא

'ההגנה' הוקמה ב־1920 ככוח מגן בפני התקפות ערביות על היישוב היהודי בארץ, ולאורך כל 28 שנותיה, וביתר שאת מאז 'המרד הערבי' או 'מאורעות' 1936-1939 (תרצ"ו-תרצ"ט),¹ ראתה בערביי הארץ את האויב העיקרי של היישוב. הטרור של המרד הערבי, שהופנה נגד ממשלת המנדט והיישוב כאחד, היה חסר תקדים בהיקפו, עוצמתו ומשכו מאז תחילת ההתיישבות הציונית בארץ בשנות ה־80 של המאה ה־19, ובעקבותיו השקיעו ראשי 'ההגנה' מאמצים ומשאבים ניכרים להכנת הארגון לעימות אלים נוסף.